29.08.2025

Borne a barette 6-16mm2 12 poles nr

N° d'article 06 2504
Code EAN : 7611007318000
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Description

Borne a barette 6-16mm2, 12 pdles, tension nominale 750V, courant nominal 76A, noir

Spécifications

Type borne sur rail
Marque STEFFEN
Modéele 12-pbles
Contenu 1 Stk.

Type de raccordement bornes a vis
Nombre points de connexion 12

Section de raccordement 6 - 16 mm2
Courant nominal 76 A
Tension nominale 750 V
Couleur du produit noir
Matériau principal plastique
Sans halogenes non
Résistant aux rayons UV non
Utilisation intérieur
Température d'utilisation -20...+105 °C
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Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

20 mm
180 mm
30 mm
0.080 Kg

ouvert
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